Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019г. № 1722

[bookmark: _GoBack]О пробном пуске тепла

В целях проверки готовности к отопительному сезону 2019-2020 г.г., руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Балахнинского муниципального района Нижегородской области, Уставом муниципального образования «город Балахна» Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Всем организациям, осуществляющим деятельность по обеспечению теплоснабжения потребителей:
1.1 Провести пробное включение отопления с 12 по 14 сентября 2019 года на всех котельных и тепловых пунктах, кроме ПСЦ ОАО «Волга» (ветка «Накат», ветка «Рейд») мкр. Правдинск, где двухтрубная система отопления, которая постоянно включена.
1.2 Представить в МКУ «Департамент ЖКХ и КС» МО «БМР НО акты проведения пробных топок до 18.09.2019 года.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Болкина Н.П.) обеспечить обнародование настоящего постановления через Центральную городскую библиотеку им. А.С. Пушкина и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления				 А.Н. Левкович